Flexr

Quick 1150

Hartie igienica derulare centrala

EN: Centrefeed toilet tissue

HU: Bels6mag adagolasu toalett papir

www.flexi.com.ro
Made in EU

FLX207C

Material:

Culoare:

Embosaj:

Numar straturi:
Numar de file:
in&ltime foaie (cm):
Latime foaie (cm):
Dimensiune pliere:
Lungime rola (m):
Diametru rola (cm):

Diametru tub exterior (cm):

Lungime (cm):
Latime (cm):
Tn&ltime (cm):
Gramaj (g/m2):
Capacitate:

Dozaj:

Contact alimentar:

Bucati / Unitati de consum

Celuloza
Alb

EAN:

Bucati:

Lungime (cm):
Latime (cm):
in&ltime (cm):
Greutate neta (kg)*:
Greutate bruta (kg)*:
Ambalare / Pachet:

6422138028147
6

2070,00

19,80

13,40

0,900

Termoplastic Neutru + Eticheta

Transport

EANITF:

Pachet:

Volum (m3):
Lungime (cm):
Latime (cm):
Tnéltime (cm):
Greutate neti (kg)*:
Greutate bruta (kg)*:
Ambalaj / Cutie:

Cutii / Palet:
in&ltime palet (cm):
Baxuri / rand:

Nr. randuri / palet:

59,50
39,00
13,40
5,450

Fara ambalaj

64
215,00
4

16

Ambalaj

0 mewtricameo 3y

Quick 1150

* Tolerantd 5%

*imaginea poate varia fatd de ambalajul original si are ca unic scop prezentarea produsului.

FSC® C135386

A
AN A

PAP LDPE

Certificate si tehnologie



